MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Ato de Divulgação da Classificação Preliminar

O Diretor do Câmpus ITAPETININGA, torna público a classificação preliminar do Processo

Seletivo Simplificado para a contratação de Professor Substituto no Câmpus ITAPETININGA,

instruído pelo Edital n.º 692 de 05/09/2017 DOU de 06/09/2017, seção 3 pág. 172.

Área:

  INFORMÁTICA
Regime de trabalho:

40 H

Processo SUAP:  23433.000925.2017-12 N.º de vagas:  01

Classif. Nome do Candidato Nota final

1º ANA PAULA DOS SANTOS BRAATZ VIEIRA 93.66

2º ERICA APARECIDA MARTINS SIQUEIRA 88.33

3º VITOR CHAVES DE OLIVEIRA 84.66

4º GABRIEL PRESTES AMERICO 72.66

5º MARCIO GALVÃO DE SOUZA JÚNIOR 41.33

6º VICTOR RAFAEL PEREIRA RAMALHO 38.33

DEIVISON SHINDI TAKATU  AUSENTE

GUILHERME ROSA DE MORAES AUSENTE

SILVIA ROBERTA DE JESUS GARCIA AUSENTE

LUCAS PASCOAL LIMA DA SILVA AUSENTE

 ANNE GABRIELE VIERA AUSENTE